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Otwieracz PING

Kod: 17713

Praktyczny otwieracz do kapsli wykonany z ekologicznego materiatu
- bambusa. Umieszczone na spodzie magnesy umozliwiajg
przymocowanie go do metalowych czesci, np. drzwi lodéwki, dzieki
czemu otwieracz jest fatwo dostepny kiedy go
potrzebujemy. Czes$¢ stuzaca do otwierania butelek wykonana z
wytrzymatej stali nierdzewnej.

Zawsze,

Kraj pochodzenia: Chiny

Dodatkowe Towar po poznakowaniu nie jest
informacje: pakowany w woreczek foliowy
Moz.llwosc transportu Tak

lotniczego:

G\{var.anqa w 12

miesigcach:

Wymiary produktu: 260 x 11 mm

EAN: 5905179637055

Kod celny: 8205510000

Kolor: 09 - brazowy

Materiat: bambus, metal

Opakowanie produktu:
Waga jednostkowa
brutto (kg):

Ilos¢ sztuk w kartonie:
Wymiary kartonu
(cm):

Waga kartonu (kg):

worek foliowy po 50 szt.
0.0270

500

75.5x32x18

14.800



